
Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 7

на Столичния общински съвет

от 15.06.2023 година

За учредяване право на строеж за пристройка към съществуваща

сграда в УПИ XVIII-420, кв.2 /ПИ с идентификатор 04234.6916.420/,

с.Бистрица, СО-Район „Панчарево“, актуван с АЧОС №7367/18.07.2022 г.

На основание чл.37, ал.4, т.4, във връзка с чл.38, ал.2 от Закона за

общинската собственост, чл.64, ал.1 от Наредбата за общинската

собственост, във връзка с чл.182, ал.1 от Закона за устройство на

територията и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и

местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община да учреди право на строеж за

пристройка със ЗП 45.36 кв.м./РЗП 136.08 кв.м., към съществуваща сграда

в УПИ XVIII-420, кв.2/ ПИ с идентификатор 04234.6916.420, по КККР на

с.Бистрица, актуван с АЧОС № 7367/18.07.2022 г., вписан в АВ № 55, том

ILXXXIX, дело № 57693, имотна партида 808321/11.10.2022 год. на Росица

       Богоева, собственик на съществуващата сграда със ЗП 41,60 кв.м.,

заедно с правото на строеж.

Пазарната стойност е в размер на 14 691,00 лв. /четиринадесет

хиляди шестстотин деветдесет и един лева/, определена в експертна

оценка, изготвена от сертифициран  оценител с рамков договор със

Столична община.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед и сключи

договор по точка І, на цена, не по-ниска от цената, определена от

сертифицирания оценител.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 97 от дневния ред,

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



по доклад № СОА23-ВК08-5790/1/30.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


